
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

33Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 26 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXXI

ld:OCC549956D5EOE36 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001 ·88 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008.888/2022 

INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008: 17.05/2022. ;, 

' 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
NA ELABORAÇÃO BIMESTRAL DO INSTRUMENTO DE INFORMAÇÃO DE ORÇAMENTO 
PÜBLICO EM SAÜDE - SIOPS, do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI, na 
exercício financeiro de 2022. 

Onde se lê: "valor Mensal de R$ 1.375,00 (um mil, trezentos e setenta e cinco reais)". 

Leia-se: "valor Mensal de R$ 1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais)". 

São Miguel da Baixa ~,rande - PI, 24 de maio de 2022. 

vvY\ 'w ~ de: ~'º<-4t1L F Maria Gesane de Moura \ 
Presidente da CPL 

1 d: OF 8B D486287 20E34 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612,623/0001 ·88 

ERRATA TERMO DE RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE 008/2002 

Objeto: Contratação de empresa para Serviços Técnicos na Elaboração Bimestral dos 
Instrumentos de Informação de Orçamento Público em Saúde- SIOPS, no exercício 
financeiro de 2022 

Onde se lê: "valor Mensal de R$ 1.375,00 (um mil, trezentos e setenta e cinco reais)", 

Leia-se: "valor Mensal de R$ 1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais)". 

São Miguel da Baixa Grande -PI, 24 de maio de 2022 

,~ 

vrY\ t . ~&:.- W1 
l~~esane de Moura - \ ~ 

Presidente da CPL 

ld:089B792C54COOE39 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001·88 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009.999/2022 

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2022 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009.18.05/2022. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
NA ELABORAÇÃO BIMESTRAL DO INSTRUMENTO DE INFORMAÇÃO DE ORÇAMENTO 
PÜBLICO EM EDUCAÇÃO - SIOPE, do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI, no 
exercício financeiro de 2022. 

Onde se lê: ''valor Mensal de R$ 1.375,00 (um mil, trezentos e setenta e cinco reais)". 

Leia-se: "valor Mensal de R$1 .250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais)". 

São Miguel da Baixa Grande - PI, 24 de maio de 2022. 

ld:0B62041DOFD40E37 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNPJ: 01.612.623/0001 ·88 

ERRA TA TERMO DERA TIFICACÃO 
INEXlGIBILIDADE 009/2022 

Objeto: Contratação de empresa para Serviços Técnicos na Elaboração Bimestral dos 
Instrumentos de Informação de Orçamento Público em Educação- SIOPE, no exercfcio 
financeiro de 2022 

Onde se lê: "valor Mensal de R$ 1.375,00 (um mil, trezentos e setenta e cinco reais)". 

Leia-se: "valor Mensal de R$ 1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais)". 

São Miguel da Baixa Grande -PI, 24 de maio de 2022. 

4i~ ... ~~~ sk, ~ 
Presidente da CPL 


